

EJENDOMSAKTIESELSKABET 'BROGÅRDEN'

Høegh Guldbergs Gade 36, 1 th
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Kristian Sten Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSAKTIESELSKABET 'BROGÅRDEN'
Høegh Guldbergs Gade 36, 1 th
8700 Horsens

CVR-nr: 15327812
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at administrere og udleje beboelseslejligheder til aktionærerne.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret er afsluttet med et nettoresultat på kr. 52.283.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et uændret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		301.938	351.694
Personaleomkostninger	1	-72.318	-85.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.365	-49.365
Resultat af ordinær primær drift		180.255	217.217
Andre finansielle indtægter		2.454	7.759
Øvrige finansielle omkostninger		-129.426	-533.362
Ordinært resultat før skat		53.283	-308.386
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		53.283	-308.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.283	-308.386
I alt		53.283	-308.386

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.788.435	4.837.800
Materielle anlægsaktiver i alt		4.788.435	4.837.800
Anlægsaktiver i alt		4.788.435	4.837.800
Andre tilgodehavender		4.516	3.593
Tilgodehavender i alt		4.516	3.593
Likvide beholdninger		737.840	700.027
Omsætningsaktiver i alt		742.356	703.620
Aktiver i alt		5.530.791	5.541.420

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	600.000	600.000
Overført resultat		854.969	801.686
Egenkapital i alt		1.454.969	1.401.686
Gæld til realkreditinstitutter		3.890.061	3.985.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.890.061	3.985.944
Gæld til realkreditinstitutter		95.882	93.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.879	60.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.761	153.790
Gældsforpligtelser i alt		4.075.822	4.139.734
Passiver i alt		5.530.791	5.541.420

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	801.686	1.401.686
Årets resultat	0	53.283	53.283
Egenkapital, ultimo	600.000	854.969	1.454.969

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-72.318	-85.112
	-72.318	-85.112

2. Skat af årets resultat

Der er ikke i årets løb betalt selskabsskat vedrørende indeværende år.
Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. 0 hvorfor der ikke er afsat selskabsskat.

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 25 aktie.

	kr.
3 aktier á kr. 30.286	90.858
9 aktier á kr. 25.516	229.644
6 aktier á kr. 21.608	129.648
4 aktier á kr. 22.254	89.016
3 aktier á kr. 20.278	60.834
Aktie-/anpartskapital	600.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af den langfristede gæld som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 3.481.715.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes os bekendt, ingen garantiforpligtelser, herunder ingen skattemæssige garantiforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut er der udstedt kreditforeningspantebrev kr. 4.099.000 med pant i ejendommen Fredriks Bajers Gade 2-6/Bygholm Parkvej 21-23, Horsens - bogført værdi kr. 4.788.435.

Selskabet har ikke stillet sikkerheder overfor tredjemand.